РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2021
	с. Маруха
	№27

О регистрации        Устава территориального
общественного  самоуправления «ТОС №2»

Рассмотрев обращение председателя «ТОС №2» от  10.12.2021 года  о регистрации Устава территориального общественного самоуправления  «ТОС №2», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марухского сельского поселения Администрация  Марухского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «ТОС №2», утвержденный собранием жителей улиц ул. Школьная, ул. Заречная, ул. Белана, ул. Комсомольская, ул. Кавказская, ул. Подгорная, пер. Кирова, пер. Красный,  пер. Кооперативный, пер. Проточный, пер. Огородний с. Маруха Зеленчукского района КЧР от 10.12.2021 года.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «ТОС №2» в реестр территориального общественного самоуправления  Марухского сельского поселения  Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики под №2.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Марухского сельского поселения от 27.08.2021 №23 «О регистрации        Устава территориального общественного  самоуправления «ТОС №2».
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Марухского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Марухского

сельского поселения                                                               Х.М. Батчаев